16-02-2024 21:29:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO LOCAL INDICADO HÁ UMA ESCOLA INFANTIL COM GRANDE FLUXO DE PEDESTRES
ATRAVESSANDO E PELA FALTA DE SINALIZAÇÃO, COLOCA EM RISCO AS CRIANÇAS ESTUDANTE DO LOCAL.

TRAVESSIA ELEVADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

AVENIDA DOUTOR MISAEL RODRIGUES DE CASTRO, 542, SANTA MÔNICA, 38.408-184,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 20344/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total